

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Rekonstrukce zázemí na hřišti – Hrubčice

1. Základní identifikační údaje

1.1. Zadavatel

Název:	Obec Hrubčice
Sídlo:	Hrubčice 10, 798 21
IČ:	00288284



1.2. Uchazeč

Název:	JIM Dynamic Project s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Žárovice 110, 798 03 Plumlov
IČ:	052 92 034
DIČ:	CZ 052 92 034
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Martin Smička
Kontaktní osoba:	Vít Krátký
Tel./fax:	775705900
e-mail:	info@imdynamic.cz

2. Formulář nabídkové ceny v Kč „nejvýše přípustné“

Položka	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
Stavební práce celkem	2 233 947 Kč	469 129 Kč	2 703 076 Kč

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Datum	18.4.2019	 IČ: 052 92 034 DIČ: CZ05292034 Tel.: 775 705 900 J M Dynamic Project s.r.o. Žárovice 110, 798 05 Plumlov
Jméno, příjmení, podpis	MARTIN SMICKA 	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Objekt: 2018_ST_13 Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice

Objednatel: Obec Hrubčice

IČO: 00288284

10

DIČ:

79821

Hrubčice

Objednatel: JIM Dynamic Project s.r.o.

IČO: 5292034

Žárovice 110

DIČ: CZ05292034

79803

Plumlov

Seznam cen

Celkem

			1 110 122,07
			949 140,15
			155 685,00
lešní náklady			2 500,00
ostatní náklady			16 500,00
celkem			2 233 947,22

Tabulace daní

saňad pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
saňad DPH	15 %	0,00 CZK
saňad pro základní DPH	21 %	2 233 947,22 CZK
saňadní DPH	21 %	469 129,00 CZK
okrouhlení		-0,22 CZK

celkem s DPH

2 703 076,00 CZK

v Žárovicích

dne

18.04.2019



Za zhotovitele

23.4.2019

Obec
Hrubčice
PSČ: 798 21
okres Prostějov

Za objednatele



IČ: 052 92 034

DIČ: CZ05292034

Tel.: 775 705 900

JIM Dynamic Project s.r.o.

Žárovice 110, 798 05 Plumlov

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
00	Ostatní a vedlejší náklady	0	19 000	3 990	22 990
01	Ostatní a vedlejší náklady	0	19 000	3 990	22 990
01	Sociální zařízení	0	1 680 365	352 877	2 033 242
01	Stavební část	0	1 226 866	257 642	1 484 508
02	Elektroinstalace	0	117 965	24 773	142 738
03	Zdravotechnické instalace	0	335 534	70 462	405 996
02	Občerstvení	0	534 582	112 262	646 844
01	Stavební část	0	476 451	100 055	576 506
02	Elektroinstalace	0	37 720	7 921	45 641
03	Zdravotechnické instalace	0	20 411	4 286	24 697
Celkem za stavbu		0	2 233 947	469 129	2 703 076

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	104 757,62
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	124 561,82
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	246 425,26
4	Vodorovné konstrukce	HSV	120 851,94
5	Komunikace	HSV	23 756,04
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	116 935,77
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	46 071,38
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	23 756,12
64	Výplně otvorů	HSV	24 864,80
8	Trubní vedení	HSV	75 960,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	3 080,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	46 470,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	9 197,78
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	10 170,00

	Bourání konstrukcí	HSV			28 171,25	1
ena celkem	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			32 752,15	1
22 990	Demolice	HSV			21 455,28	1
22 990	Staveništní přesun hmot	HSV			50 884,86	2
2 033 242	Izolace proti vodě	PSV			44 468,40	2
1 484 508	Povlakové krytiny	PSV			223 832,69	10
142 738	Izolace tepelné	PSV			73 139,10	3
405 996	Zdravotechnická instalace	PSV			5 000,00	0
646 844	Vnitřní kanalizace	PSV			43 332,00	2
576 506	Vnitřní vodovod	PSV			51 596,50	2
45 641	Zařizovací předměty	PSV			126 330,25	6
24 697	Vzduchotechnika	PSV			1 111,00	0
2 703 076	Konstrukce tesařské	PSV			43 066,90	2
	Konstrukce klempířské	PSV			34 630,30	2
	Konstrukce truhlářské	PSV			44 914,50	2
Celkem	Konstrukce zámečnické	PSV			40 000,00	2
104 757,62	Otvorové prvky z plastu a hliníku	PSV			60 169,00	3
124 561,82	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			30 899,50	1
246 425,26	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			8 585,00	0
120 851,94	Obklady keramické	PSV			105 437,88	5
23 756,04	Nátěry	PSV			3 242,20	0
116 935,77	Malby	PSV			9 384,93	0
46 071,38	Ceník M21 - Hromosvod	MON			22 534,00	1
23 756,12	Elektromontáže	MON			113 196,00	5
24 864,80	Rozvaděč R1	MON			9 780,00	0
75 960,00	Rozvaděč R2	MON			10 175,00	0
3 080,00	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	0
46 470,00	Ostatní náklady	ON			16 500,00	1
9 197,78	celkem				2 233 947,22	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN							2 500,00	
1	005124010R	Vedlejší náklady Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON							16 500,00	
2	005121 R	Ostatní náklady Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
3	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
4	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
5	00524.1010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 18/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						19 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1								
1	13120111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	46,80000	120,00	5 616,00	800-1	RTS 18/ II
						44 541,62		
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,								
výkres D.1.1.b - 3, 5, 8 : 9*6,5*0,8								
2	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	11,22638	220,00	2 469,80	800-1	RTS 18/ II
zapažených i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek,								
výkres D.1.1.b - 4 : (5,66*0,5+7,35*0,5+2,95*0,5+1,7*0,5+1,59*0,7)*0,75								
(4,85*0,6+0,65*0,75+0,75*0,6+5,45*0,5+3,7*0,5)*0,45								
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	10,08000	35,00	352,80	800-1	RTS 18/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmuťí, zpáteční cesta vozidla.								
obsypy : 5,04*2								
4	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m ³	52,98638	230,00	12 186,87	800-1	RTS 18/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmuťí, zpáteční cesta vozidla.								
46,8+11,22638								
obsypy : -5,04								
5	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypáníny	m ³	5,04000	540,00	2 721,60	800-1	RTS 18/ II
sypánínou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jákukoliv míru zhutnění,								
výkres D.1.1.b - 3, 5, 8 : 9*0,7*0,8								
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m ³	52,98638	400,00	21 194,55	800-1	RTS 18/ II
46,8+11,22638								
obsypy : -5,04								
Díl: 2								
7	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod nasypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí (d) do 0,8 vibrační deskou	m ²	39,19700	67,00	2 626,20	800-1	RTS 18/ II
						88 039,64		

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
z rostlé horniny tř:1 - 4 pod náspy z hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8 39,19700								
8	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výtluže výkres D.1.1.b - 4 : (9*5,65+2,6*2,3)*0,15	m3	8,52450	2 400,00	20 458,80	801-1	RTS 18/II
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres D.1.1.b - 4 : (2,36+8,86+5,45+2,64)*0,2	m2	3,86200	520,00	2 008,24	801-1	RTS 18/II
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres D.1.1.b - 4 : (2,36+8,86+5,45+2,64)*0,2	m2	3,86200	70,00	270,34	801-1	RTS 18/II
11	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků výkres D.1.1.b - 4 : (8,86+2,36+1,65*2+1,7*2+2,64+6,67+0,15+1,38+4,35+7,85+4,5+5,45)*0,5	t	0,65605	30 050,00	19 714,30	801-1	RTS 18/II
12	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 bez výtluže výkres D.1.1.b - 4 : (5,66*0,5+7,35*0,5+2,95*0,5+1,7*0,5+1,55*0,7)*0,75	m3	11,22638	2 400,00	26 943,31	801-1	RTS 18/II
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výkres D.1.1.b - 4 : (8,86+2,36+1,65*2+1,7*2+2,64+6,67+0,15+1,38+4,35+7,85+4,5+5,45)*0,5	m2	25,45500	520,00	13 236,60	801-1	RTS 18/II
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	25,45500	70,00	1 781,85	801-1	RTS 18/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyfrídění a uložení bednicího materiálu. Výkres D.1.1.b - 4 : (8,86+2,36+1,65*2+1,7*2+2,64+6,67+0,15+1,38+4,35+7,85+4,5+5,45)*0,5						
				25,45500				

15	274354033R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m ² , délky prostupu do 1,0 m úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.	kus	2,00000	500,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	------------

Díl: 3

Svislé a kompletní konstrukce								
16	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, výkres D.1.1.b - 5 : 2,3*4	m ²	9,20000	820,00	7 544,00	801-1	RTS 18/ II
				9,20000		175 818,09		

17	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, výkres D.1.1.b - 5 : (9,2+6,97)*0,75+4,4*1,4	m ²	18,28750	1 020,00	18 653,25	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	--	----------------	----------	----------	-----------	-------	------------

18	311238244R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,27 W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, výkres D.1.1.b - 5 : 1,22*4	m ²	4,88000	1 520,00	7 417,60	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	---	----------------	---------	----------	----------	-------	------------

19	311238603R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,50 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,25 W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, výkres D.1.1.b - 5 : (2,64+2,3+8,85+5,4+8,75+7,7)*2,5 odpočet otvorů : -(1*2,2*3+0,9*2,05+0,6*0,6*4) odpočet překladů : -(1*4+1,25*4)*0,25	m ²	76,96500	1 050,00	80 813,25	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	--	----------------	----------	----------	-----------	-------	------------

20	311231124R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MVC 2,5 Všechné pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zařízení do 1,5 kPa.	m ³	1,20000	4 000,00	4 800,00	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	---	----------------	---------	----------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Díl: 4	Vodorovné konstrukce								
3411/321313R00	Zesílená izolace pásu a věnce 2 balkonů 6 16/20	m3	2,4468	9 300,00		99 945,39	6 361,69/801-1	RTS 18/II	
3611/361116R00	vykres D.1.1.b - 5: 7: 1,0*4+1,25*3	m3	7,4468						
	vykres D.1.1.b - 5: 7: 1,0*4+1,25*3	m3	21,4668	960,00			6 872,60/801-1	RTS 18/II	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hrášti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
vykres D.1.1.b - 5:				1,20000				
ostatní zazdívky : 1,2				10,00000	180,00	1 800,00	801-1	RTS 18/II
21	317168111R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	10,00000	180,00	1 800,00	801-1	RTS 18/II
Včetně dodávky překlady.				10,00000				
vykres D.1.1.b - 5 : 10				12,00000	266,00	3 192,00	801-1	RTS 18/II
22	317168130R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12,00000	266,00	3 192,00	801-1	RTS 18/II
vykres D.1.1.b - 5 : 4*3				14,00000	300,00	4 200,00	801-1	RTS 18/II
23	317168131R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	14,00000	300,00	4 200,00	801-1	RTS 18/II
vykres D.1.1.b - 5 : 3+4+3+4				14,00000	1 000,00	3 000,00	801-1	RTS 18/II
24	317168138R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	801-1	RTS 18/II
vykres D.1.1.b - 5 : 3				3,00000	100,00	3 725,00	801-1	RTS 18/II
25	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm	m	37,25000	100,00	3 725,00	801-1	RTS 18/II
vykres D.1.1.b - 5, 7:				37,25000	125,00	968,75	801-1	RTS 18/II
26	317998112R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm	m	7,75000	125,00	968,75	801-1	RTS 18/II
vykres D.1.1.b - 5 : 1,0*4+1,25*3				0,13500	5 250,00	708,75	801-4	RTS 18/II
27	317234410R00	Vyzdívkva mezi nosníky cementovou	m3	0,13500	5 250,00	708,75	801-4	RTS 18/II
jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,				0,03600				
vykres D.1.1.b - 5 :				0,09900				
1 100 : 0,1*0,15*1,2+0,05*0,3*1,2				0,02002	32 000,00	640,64	801-1	RTS 18/II
1 120 : 0,12*0,15*1,5+2+0,05*0,3*1,5*2				0,02002	32 000,00	640,64	801-1	RTS 18/II
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, výšky 100 mm			t	0,02002	32 000,00	640,64	801-1	RTS 18/II
profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UE, nebo L				0,02002				
vykres D.1.1.b - 5 : 2*1,2*0,00834				0,02002				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centk	Cen. soustava / platnost
29	31794121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zděvu profil I, výšky 120 mm profilu I, nebo I E, nebo U, nebo U E, nebo L výkres D.1.1.b - 5 : 2*1,5*0,0111*2	t	0,06660	34 000,00	2 264,40	801-1	RTS 18/ II
30	342248112R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), výkres D.1.1.b - 5 : (1,8*2+3,15*2+3+5,25)*2,65+(3,1*2+0,9*2+1,8+1+1,42)*2,2 odpočet otvorů : (0,7*2*6+0,8*2*4)	m2	60,18150	500,00	30 090,75	801-1	RTS 18/ II
31	342248114R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), výkres D.1.1.b - 5 : atky : (2,31+0,9+4,35)*0,5	m2	3,78000	590,00	2 230,20	801-1	RTS 18/ II
32	346244381R00	Pletování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, výkres D.1.1.b - 5 : I 100 : 0,1*1,2*2 I 120 : 0,12*1,5*2*2	m2	0,96000	700,00	672,00	801-1	RTS 18/ II
33	346271117R00	Přízdívky izolací z cihel nepálených z cihel vápenopískových 290x140x65 mm o tloušťce 65 mm se zatepenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolací, včetně vytvoření požíláčku v ohybu izolace vodotěrné na svislou, na cementovou maltu MC 5 až MC 10. výkres D.1.1.b - 5 : 3,5*1,5	m2	5,25000	590,00	3 097,50	801-1	RTS 18/ II
Díl: 4 Vodotěrné konstrukce						99 945,39		
34	A17321313R00	Zelozákladní žlutých pásů a věnců z betonu C 16/20 výkres D.1.1.b - 6, 7 : (8,75+7,8+2,65+2,6+6,65+6,4+3,4+1,9)*0,25*0,25	m3	2,44688	2 600,00	6 361,89	801-1	RTS 18/ II
35	A17351116R00	Přední boční žlutých pásů a věnců včetně vzpěr stěny	m2	23,49000	360,00	8 456,40	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 5,5		5,50000				
		103 : 9		9,00000				
		104 : 7,2		7,20000				
		105 : 9		9,00000				
		106 : 3,8		3,80000				
43	601011213RT3	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 15 mm, po jednolitých vrstvách Včetně pomocného lešení: výkres D.1.1.b - 5 :	m2	42,50000	240,00	10 200,00	801-1	RTS 18/ II

		101 : 8		8,00000				
		102 : 5,5		5,50000				
		103 : 9		9,00000				
		104 : 7,2		7,20000				
		105 : 9		9,00000				
		106 : 3,8		3,80000				
44	601011241RT1	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednolitých vrstvách Včetně pomocného lešení: výkres D.1.1.b - 5 :	m2	42,50000	160,00	6 800,00	801-1	RTS 18/ II

45	602011202R00	Omitky stěn z hotových směsí postřik, báze cementová, ,	m2	221,15300	40,00	8 846,12	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : (3+1,8)*2,6-0,8*2-0,6*0,6+3*0,6*0,25		21,85000				
		103 : (1,5+0,9)*2*4*2,2+(3,1+1)*2*2,2*(3+5)*2*0,45-0,7*2*8-0,8*2-0,6*0,6*2+0,6*3*0,25*2		54,86000				
		104 : (3+1,82)*2*2,65-0,8*2*2		27,11600				
		105 : (1,3+0,9)*2*2,2+(1,42+1)*2,2+1,8*2,2*2+(2,15+4,95)*2*2,65-0,7*2*4-0,8*2-0,6*0,6+0,6*3*0,25		53,44400				
		106 : (1,9+1,85+2+1,9)*2,65-0,9*2-1,2,15+(2,15*2+1)*0,25		17,64750				
		klubovna : 16		16,00000				
		Meziosočet		221,15300				
		odpočet keramické obklady :						
		101 : -(0,1+4+0,5+0,25+0,1+1,3+0,35+0,95+0,1+0,75+1,25+1,1+0,1)*2		-21,70000				
		102 : -(3+1,8)*2-2*0,8*2		-16,00000				
		103 : -(((1,5+0,9)*2-0,7)*2+4+((3,1+1)*2-0,7*4-0,8)*2)		-42,00000				
		104 : -((1,82+3,9)*2-0,8*2)*2		-19,68000				
		105 : -((1,3+0,9)*2-0,7+(1,8+0,9)*2-0,7+(4+2,15)*2-0,7-2*0,8)*2		-36,80000				
		106 : -(2,15+1,1+1,85+1+0,25)*2		-12,70000				
		Meziosočet		-148,88000				

48	61099111R00	Zakryvání vnitřní otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických malovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	8,62000	30,00	258,60	801-1	RTS 18/ II
49	622473187RT2	Příplatek za okenní zateplovací lištu včetně dodávky, včetně dodávky lišty	m	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 : 0,6*0,6*4+2,15*2+1,2*1,2*2		8,62000				
		výkres D.1.1.b - 5 : 0,6*3*4+(2,15*2+1)*2+1,2*3*2		25,00000				

Díl: 62								
50	620991121R00	Úpravy povrchů vnější						
		Zakryvání vnitřní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zárubní, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiivých) malovin	m2	8,62000	30,00	258,60	801-1	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 6 : 0,6*0,6*4+2,15*2+1,2*1,2*2		8,62000				
		30 319,48						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	622325511R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 80 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²). Bez povrchové úpravy desek. výkres D.1.1.b - 7, 8 : 5*0,6+2*1,25+2*1,65	m ²	8,80000	600,00	5 280,00	801-1	RTS 18/ II
52	622325130RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m ²), přebrošení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr (vyžaduje -li to typ omítkoviny), povrchová úprava omítkou. Osazení rohových lišt na rozích budov. výkres D.1.1.b - 5, 7 : římša : (8,75+2,65)*(0,4+0,25)	m ²	7,41000	900,00	6 669,00	801-1	RTS 18/ II
53	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké , složitost 1+ 2 výkres D.1.1.b - 5 : klubovna : 8	m ²	8,00000	290,00	2 320,00	801-1	RTS 18/ II
54	622473187RT2	Příplatek za okenní zateplovací lištu včetně dodávky, včetně dodávky lišty výkres D.1.1.b - 5 : 0,6*3+4+(2,15+2+1)*2+1,2*3*2	m	25,00000	44,00	1 100,00	801-1	RTS 18/ II
55	622474313RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, tepelně izolační jádrová vrstva tl. 40 mm, vyrovnávací stěrka, penetrace, silikonová ... výkres D.1.1.b - 5 : 2,89*2,6+2,3*3,2+8,75*2,2+2*3 (2,3+0,6+2,6+6,97)*0,6+4,4*1,7 odpočet otvorů : -(1*2,15+2+0,6*0,6*4) ostění : (0,6*3+4+2*2,15+1)*0,25	m ²	52,47100	280,00	14 691,88	801-1	RTS 18/ II
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce								
56	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozproštěním a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm výkres D.1.1.b - 4, 7 : 1,65*1,6+4,55*6,7+4,4*1,38	m ²	39,19700	140,00	5 487,58	822-1	RTS 18/ II
57	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m ³	2,55000	3 000,00	7 650,00	801-1	RTS 18/ II
				21 039,12				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

vykres D.1.1.b - 5:

Začátek provozního součtu

101 : 8	8,00000
102 : 5,5	5,50000
103 : 9	9,00000
104 : 7,2	7,20000
105 : 9	9,00000
106 : 3,8	3,80000

Konec provozního součtu

tl. 60 mm : 42,5*0,06

58	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07459	31 000,00	2 312,29	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------	-------	------------

včetně distančních prvků

vykres D.1.1.b - 5:

Začátek provozního součtu

101 : 8	8,00000
102 : 5,5	5,50000
103 : 9	9,00000
104 : 7,2	7,20000
105 : 9	9,00000
106 : 3,8	3,80000

Konec provozního součtu

42,5*0,00135*1,3

59	631581000R00	Náryp pod podlahy z recyklatu a škvály z recyklatu	m ³	3,50000	1 100,00	3 850,00	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	--	----------------	---------	----------	----------	-------	------------

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s utlusáním a urovňováním povrchu
vykres D.1.1.b - 4, 7

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
	60	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	5,79750	300,00	1 739,25	801-1 RTS 18/ II
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		výkres D.1.1.b - 5:						
		parapety : 1,2*0,45*2+0,6*0,3*4						
		atika : (2,6+6,97)*0,3+(2,31+0,9+4,3)*0,15						
		zásypy po demolicí : 3,5						
		3,50000						

Díl: 64	Výplně otvorů	kus	12,00000	750,00	9 000,00	801-1	RTS 18/ II
61	642942111R00	Osazení zárubní dřevních ocelových bez dřevních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh					
		plocha do 2,5 m2					
		výkres D.1.1.b - 5 : 12					
		12,00000					

62	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	4,80000	200,00	960,00	801-1	RTS 18/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		výkres D.1.1.b - 5 : 0,6*4+1,2*2						
		4,80000						

63	55333300205R	zárubeň kovová s těsněním; š profilu 125 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 : 6						
		6,00000						

64	55333300215R	zárubeň kovová s těsněním; š profilu 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 : 4						
		4,00000						

65	55333300225R	zárubeň kovová s těsněním; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 : 1						
		1,00000						

66	55333300226R	zárubeň kovová s těsněním; š profilu 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 18/ II
		výkres D.1.1.b - 5 : 1						
		1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	60780013R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; materiál - jádro vlnkudolná DTD 16 mm; dekor bílý	m	4,94400	300,00	1 483,20	SPCM	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 : 1				1,00000				
Dokonečovací práce inženýrských staveb				4,94400				
výkres D.1.1.b - 5 : (0,6*4+1,2*2)*1,03				4,94400				

Díl:	93	Dokonečovací práce inženýrských staveb	8 750,00					
68	935112111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tváří, šířky do 500 mm	m	2,50000	700,00	1 750,00	822-1	RTS 18/ II
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm								
Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.								
výkres D.1.1.b - 5 : 2,5				2,50000				
69	59227001R	žlab odvodňovací beton; l = 295,5 mm; š = 665 mm; h = 155,0 mm; barva přírodní	kus	7,00000	1 000,00	7 000,00	SPCM	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 : 7				7,00000				

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy	5 053,50					
70	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešěňové podlahy do 1,2 m	m2	61,62800	82,00	5 053,50	800-3	RTS 18/ II
výkres D.1.1.b - 5 :								
101 : 8				8,00000				
102 : 5,5				5,50000				
103 : 9				9,00000				
104 : 7,2				7,20000				
105 : 9				9,00000				
106 : 3,8				3,80000				
venkovní : (2,3+8,75+2+2,89)*1,2				19,12800				

Díl:	95	Dokonečovací konstrukce na pozemních stavbách	5 700,00					
71	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zaasklených a natřaných ploch a zařízeníacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	42,50000	60,00	2 550,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení

Polozkový soupis prací a dodavek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
		výkres D.1.1.b - 5 :		8,00000				
		101 : 8		5,50000				
		102 : 5,5		9,00000				
		103 : 9		7,20000				
		104 : 7,2		9,00000				
		105 : 9		3,80000				
		106 : 3,8						
72	953946111R00	Doplnující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventiláč. mřížky	kus	5,00000	150,00	750,00	801-1	RTS 18/II
		výkres D.1.1.b - 5 :		5,00000				
73	R_95-01	Ventilační mřížka plastová vnitřní, dodávka	ks	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní
		výkres D.1.1.b - 5 :		5,00000				
74	R_95-02	Ventilační mřížka plastová vnější, dodávka	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
		výkres D.1.1.b - 5 :		3,00000				
		Bourání konstrukcí				19 749,95		
75	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,90000	2 400,00	6 960,00	801-3	RTS 18/II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,		2,90000				
		výkres D.1.1.b - 1 : (2*3,2+5,2)*0,5*0,5		1,08000	530,00	572,40	801-3	RTS 18/II
76	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,08000	530,00	572,40	801-3	RTS 18/II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)		1,08000				
		výkres D.1.1.b - 1 : 1,2*1,2*0,3*2+0,6*1,2*0,3		0,55200	3 100,00	1 711,20	801-3	RTS 18/II
77	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,55200	3 100,00	1 711,20	801-3	RTS 18/II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),		0,55200				
		výkres D.1.1.b - 1 : 2,3*0,3*0,8		0,55200				
78	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	4,66650	1 900,00	8 866,35	801-3	RTS 18/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení
R:	01	Stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
79	96806112R00 Výkres D.1.1.b - 1 : okapový chodník : (7,5*0,6+1,7*4,5+5,2*1+2,6*(1+2,2)/2+2*4,8)*0,15 Vývětšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, výkres D.1.1.b - 1 : 2	kus	4,66650 2,00000	10,00	20,00	801-3	RTS 18/ II
80	968062245R00 Výkres D.1.1.b - 1 : 2 Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 většně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres D.1.1.b - 1 : 1,2*1,2*2	m2	2,88000 2,88000	100,00	288,00	801-3	RTS 18/ II
81	968071125R00 Výkres D.1.1.b - 1 : 4 Vývětšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, výkres D.1.1.b - 1 : 4	kus	4,00000 4,00000	10,00	40,00	801-3	RTS 18/ II
82	974031164R00 Výkres D.1.1.b - 1 : 4 Všechné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), výkres D.1.1.b - 1 : pro nosníky I : 1,2*2+1,5*2*2	m	8,40000 8,40000	130,00	1 092,00	801-3	RTS 18/ II
83	978015291R00 Výkres D.1.1.b - 1 : Výkres D.1.1.b - 1 : klubovna : 5	m2	5,00000 5,00000	40,00	200,00	801-3	RTS 18/ II

Díl: 97

Díl: 97	Přesuny suří a vyloupaných hmot	t	20,05538	100,00	2 005,54	822-1	RTS 18/ II
84	979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suří pro vodotěrnou dopravu Demonážní hmotnosti z položek s poradovými čísly : 75,76,77,78,80,82,83, Součet : 20,05538	t	20,05538	100,00	2 005,54	822-1	RTS 18/ II
85	979081111R00 Odvoz suří a vyloupaných hmot na skládku do 1 km 20,05538 20,05538	t	20,05538	200,00	4 011,74	901-3	RTS 18/ II
					22 622,47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018_ST_13	Rekonstrukce zázemí na hřišti - Hrubčice
O:	01	Sociální zařízení